



## Câmara Municipal de Barreira

Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

Cnpj : 12.459.947/0001-44

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 11090001 - DATA: 11/09/2025 - VALOR: R\$ 963,10**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMB	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 18.03.03/2025: 31/12/1969	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> DISPENSA
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 47.396.449/0001-84 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL CONSUMO E GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA, CONFORME CONTRATO Nº 18.03.03/2025, RESULTANTE DO PROC. LICITATORIO Nº 18.03.03/2025 - DISP. ELETRONICA.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/09/2025	LIQUIDAÇÃO	5214	2025	963,10

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
61525	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE SEM LACTOSE	6.00	17,90	107,40
61680	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT. DE 400G	10.00	19,00	190,00
63804	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER PCT 350G	10.00	6,90	69,00
64730	CAFÉ A VÁCUO, PURO TORRADO E MUIDO 250GR	30.00	14,90	447,00
68291	ACUCAR CRISTAL BRANCO 1KG	30.00	4,99	149,70

<b>Quantidade: 1</b>	<b>Total: 963,10</b>
----------------------	----------------------

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/09/2025	PAGAMENTO	29090005	2025	963,10

<b>Quantidade: 1</b>	<b>Total: 963,10</b>
----------------------	----------------------

